ECS 系列光纤通讯设备 诚信-服务-品质 炽晟科技
1-16 路开关量光端机
ECS6300 系列通用说明书
一、 概述
ECS6300 系列多通道开关量光端机，支持 1-16 路单向或
1-8 路双向开关量信号通过光纤实现远距离传输而设计。解
决复杂电磁场环境下开关量信号的干扰因素和长距离传输
问题。可连接远程终端单元（RTU）到主机（HOST）或分布

V- 电源负极
PE 接大地
四、型号说明
ECS63 00 CP/FP/TP T/R
固定前缀 通道数量
CP:单纤 SC
FP:单纤 FC
TP:单纤 ST
T:发射机
R:接收机
T/R:双向
示例：
ECS6304CP-T(4 路单向开关量\单模单纤 SC\发射机）
ECS6304CP-R(4 路单向开关量\单模单纤 SC\接收机）
ECS6344CP-T/R(4 路双向开关量\单模单纤 SC）
五、售后服务
对于公司所生产产品，公司承诺三年保修。
产品保修期内，本公司提供免费维修服务，但如有以下情
形者，得酌收材料成本工时费用：
☆ 不按用户手册之规定所致之损坏情形。
☆ 擅自拆机而导致之不良情形。
☆ 雷击、火灾及遇不可抗拒之天灾。
☆ 因其它家产品设计不良而产生匹配问题造成的损坏。
六、公司声明
☆ 由于我们不断更新技术,产品参数如有变化恕不另行通
知。
☆ 本用户手册的最终解释权归公司。